Korpaczewskiego. 1) Sklep wyprzedaży i 2) Za
kład pogrzebowy przeniesiony. Nowy-Świat 42 (doiu wł.).

— Fabryka napisów metalowych,
liter i herbów, Józefa Poznańskie
go, ulica Pługa nr U, poleca szyldy firmowe
z liter metalowych, szyldy pisane, szyldziki na
drzwi po cenach umiarkowanych. —451—

— W d. 30 czerwca (12 lipca) 1882
r., w gmachu sądu okręgowego, w Kaliszu, sprze
dane zostaną jv drodze działów dobra: JSSi-
skupice, Zeroslawice. Kowale, Pa
górki i Grądy z lasami, w powiecie sieradzkim
położone, mające ogólnej rozległości 5,346 mórg,
143 prętów. Nabyć, można częściowo lub całość. Zie
mia pszenna, Budynki i inwentarze kompletne.

1454r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Czerwca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na roczną
dzierżawę, t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takieiże daty 1883 r. uosessii
A 2929/30 b w Warszawie, od rs. 1106 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowano deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop, 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
kasy miasta Warszawy na złożone w tejże kasie radium w ilości rs. 111 i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nieutrzymująceinu się przy licytacji zaraz zwrócone będą

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

"^śTiZiór d.o delrla-ra-oji:
Wskutek ogłoszenia z dnia................podaję niniejszą deklarację! mocą której podej-

dojmuję się wydzierżawić na rok t j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takieiże
daty 1883 r posessję M 2929/30 b w Warszawie, za summę rs. X. X. kop. X. N. (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy radium w ilości rs. 111 i na koszta
ogłoszenia rs.